
UCHWAŁA NR 303/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów związanych 
z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 303/VIII/2021 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

,,Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów związanych z usuwaniem 
i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice” 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady i tryb udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ziębice oraz 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, zwanego dalej 
"WFOŚiGW" na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Ziębice. 

2. Dofinansowaniem objęty jest następujący zakres prac, zwany dalej zadaniem: 

1) zbieranie, odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest; 

2) demontaż, zbieranie, odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest. 

3. Podmioty uprawnione do otrzymania dofinansowania, zwane dalej wnioskodawcami: 

1) osoby fizyczne; 

2) przedsiębiorcy, rolnicy; 

3) osoby prawne; 

4) jednostki organizacyjne nie będące osobami prawnymi (np. wspólnoty mieszkaniowe); 

5) jednostki sektora finansów publicznych, będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi. 

4. Dofinansowanie obejmuje tylko koszty realizacji zadania,o których mowa ust. 2, nie obejmuje kosztów 
związanych z zakupem i montażem nowego pokrycia dachowego lub innych elementów obiektów 
budowlanych związanych z realizacją zadania. 

5. Dofinansowaniem objęte jest 100% kosztów realizacji zadania, o którym mowa w ust. 2. 

6. Możliwość ubiegania się o dofinansowanie dotyczy wyłącznie obiektów budowlanych i miejsc 
składowania wyrobów zawierających azbest, zlokalizowanych na terenie gminy Ziębice. 

SKŁADANIE I ROZPATRYWANIE WNIOSKÓW 

§ 2. 1. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie do realizacji zadania jest złożenie pisemnego wniosku 
w Urzędzie Miejskim w Ziębicach na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, 
zwanego dalej "wnioskiem" oraz ujęcie zgłoszonej nieruchomości w inwentaryzacji wyrobów zawierających 
azbest na terenie gminy Ziębice znajdującej się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na której 
będzie realizowane zadanie; 

2) w przypadku współwłasności - (jeżeli dotyczy): 

a) gdy wniosek składa jeden współwłaściciel - pisemne zgody pozostałych współwłaścicieli na realizację 
zadania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu; 

b) gdy wniosek składa jeden współwłaściciel w imieniu wszystkich pozostałych współwłaścicieli - pisemne 
zgody pozostałych współwłaścicieli na realizację zadania oraz pełnomocnictwo udzielone przez 
wszystkich pozostałych współwłaścicieli do ich reprezentowania, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
Regulaminu; 

3) oświadczenie właściciela nieruchomości, na której będzie realizowane zadanie, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do Regulaminu - (jeżeli dotyczy); 

4) kopię pozwolenia na rozbiórkę wydanego przez Starostę Ząbkowickiego w przypadku demontażu pokrycia 
dachowego zawierającego azbest, jeśli jest wymagane lub kopię zaświadczenia o przyjęciu zgłoszenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



wykonania robót budowlanych polegających na demontażu pokrycia dachowego zawierającego azbest, jeśli 
jest wymagane - (tylko w przypadku demontażu); 

5) oświadczenie wnioskodawcy o stanie technicznym budynku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
Regulaminu - (tylko w przypadku demontażu); 

6) w przypadku udzielenia pomocy de minimis do wniosku należy dołączyć: 

a) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810); 

b) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 
minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc  oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 
minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

3. Wnioskodawca, przed podpisaniem umowy, o której mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu może być 
zobowiązany do przedłożenia do Urzędu Miejskiego w Ziębicach oryginałów dokumentów, o których mowa 
w ust. 2 pkt 1 i 4 Regulaminu do wglądu. Nie okazanie przedmiotowych dokumentów będzie skutkowało 
pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

4. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego w Ziębicach. 

5. W przypadku złożenia wniosku niekompletnego lub bez wymaganych załączników wnioskodawca może 
zostać wezwany do jego uzupełnienia. Wezwanie do uzupełnienia wniosku zostanie dokonane w formie 
pisemnej. W przypadku nieuzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, wniosek 
pozostawia się bez rozpatrzenia. 

6. Wnioski niezrealizowane w danym roku kalendarzowym będą mogły być dofinansowane  w roku 
następnym pod warunkiem otrzymania przez Gminę Ziębice dofinansowania z WFOŚiGW i posiadania 
w budżecie Gminy Ziębice środków finansowych. 

7. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z realizacją zadania. Gmina Ziębice zastrzega sobie 
rozpatrywanie wniosków w granicach przyznanego dofinansowania z WFOŚiGW i środków finansowych 
posiadanych w budżecie Gminy Ziębice w danym roku budżetowym. 

8. Nierozpatrzenie wniosków nie rodzi po stronie wnioskodawcy jakichkolwiek roszczeń  w stosunku do 
Gminy Ziębice. 

ZASADY DOFINANSOWANIA 

§ 3. 1. Gmina Ziębice w imieniu wnioskodawców występuje do WFOŚiGW o udzielenie dotacji. 

2. Pozytywna weryfikacja wniosku oraz uzyskanie dofinansowania ze środków WFOŚiGW jest podstawą 
do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Ziębice, a wnioskodawcą. Wnioskodawca zostanie poinformowany 
w formie pisemnej o terminie podpisania umowy. Nie podpisanie umowy w terminie wskazanym w informacji 
jest równoznaczne z rezygnacją wnioskodawcy z realizacji zadania wskazanego we wniosku w danym roku 
budżetowym, co nie rodzi po stronie wnioskodawcy jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Gminy Ziębice. 

3. Jeżeli dotacja dotyczy nieruchomości związanej z prowadzeniem pozarolniczej działalności 
gospodarczej, działalności gospodarczej w sektorze produkcji rolnej oraz działalności gospodarczej w sektorze 
rybołówstwa stanowi ona pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje w zależności od zakresu prowadzonej 
działalności: 

1) zgodnie z: 

a) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE L 
352 z 24.12.2013, z późn. zm.) 

b) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz.Urz.UE L 352 z 24.12.2013, s. 9, z późn. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 2



c) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz.Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s. 45, z późn. zm.) 

2) po przedłożeniu przez wnioskodawcę: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 
minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc  oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 
minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 4. 1. Prace związane z realizacją zadań, o których mowa § 1 ust. 2 Regulaminu będą wykonywane 
wyłącznie przez wykonawcę posiadającego stosowne uprawnienia. 

2. Wyboru wykonawcy dokonuje Burmistrz Ziębic. 

3. Realizacja zadania odbywać się będzie na podstawie umowy zawartej przez Gminę Ziębice z wybranym 
wykonawcą. 

§ 5. 1. Wnioskodawca zobowiązany jest: 

1) zapewnić wykonawcy, o którym mowa w § 4 Regulaminu swobodny dostęp do nieruchomości, na której 
będą wykonywane prace, 

2) do uczestniczenia w odbiorze prac i ważeniu wyrobów zawierających azbest. 

2. Jeżeli nieruchomość zgłoszona do zadania jest w złym stanie technicznym to wykonawca, o którym 
mowa w § 4 ze względów bezpieczeństwa  może zrezygnować z realizacji zadania na tej nieruchomości. 

3. Jeżeli wystąpi okoliczność, o której mowa w ust. 2 nie rodzi to po stronie wnioskodawcy jakichkolwiek 
roszczeń w stosunku do Gminy Ziębice  i wykonawcy, o którym mowa w §4 Regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

 

Wniosek o przyznanie dofinansowania kosztów związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Ziębice 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko lub nazwa ............................................................................................................... 

Adres zamieszkania .......................................................................................................................... 

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż zamieszkania)................................................................. 

Status prawny ................................................................................................................................... 
(osoba fizyczna, przedsiębiorca, osoba prawna, inny) 

Telefon/adres e-mail do kontaktu (opcjonalnie)............................................................................ 

 

II. NIERUCHOMOŚĆ NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ AZBEST  

Adres................................................................................................................................................... 

Nr ewidencyjny działki i obrębu ewidencyjnego............................................................................ 

Rodzaj zabudowy (tylko w przypadku demontażu) ......................................................................... 
(budynek mieszkalny, gospodarczy, altana, wiata, itp.) 

Umiejscowienie wyrobów zawierających azbest............................................................................ 
(dach, elewacja, złożone na palecie, inne) 

Tytuł prawny do władania nieruchomością.................................................................................... 
(np. własność, współwłasność, dzierżawa, użytkowanie wieczyste, inne) 

III. WYROBY ZAWIERAJĄCE AZBEST 

Płyty  azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie (zaznaczyć właściwe): 

 

[  ] płyty płaskie     [  ] płyty faliste 

ilość ......................................    ilość ...................................... 

                m2/Mg(tony)      m2/Mg(tony) 

IV. PRZEZNACZENIE POMOCY (zaznaczyć właściwe): 

[  ] demontaż, transport, utylizacja 

[  ] transport, utylizacja  

                                                                                                           ..................................... 
   (podpis wnioskodawcy) 

OŚWIADCZENIA: 

1. Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z warunkami „Regulaminu udzielania dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Ziębice” stanowiącego załącznik do uchwały nr …… Rady 

Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania 

przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Ziębice oraz zobowiązuję się do przestrzegania warunków w nim określonych. 

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na realizację prac związanych z usuwaniem azbestu objętych 

złożonym przeze mnie wnioskiem. 

3. Oświadczam, że zobowiązuję się do uczestnictwa w odbiorze prac i ważeniu wyrobów 

zawierających azbest. 

4. Oświadczam, że prowadzę/nie prowadzę działalność/ści gospodarczej - niepotrzebne skreślić. 

5. Oświadczam, że prowadzę/nie prowadzę działalność/ści w sektorze produkcji rolnej lub 

rybołówstwie  - niepotrzebne skreślić. 

6. Oświadczam, że otrzymywałam/łem/ nie otrzymywałam/łem pomoc de minimis. 

7. Przyjmuję do wiadomości, że złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z realizacją zadania oraz że 

warunkiem otrzymania dofinansowania do realizacji zadania objętego wnioskiem jest przyznanie 

dofinansowania z WFOŚiGW we Wrocławiu i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

Gminy Ziębice w danym roku budżetowym. 
..................................... 

   (podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 

119, str. 1 z późn. zm.), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Ziębic z siedzibą przy ul. 

Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice, tel. 74 8 163 870, fax: 74 8 191 212,     e-mail: urzad@ziebice.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym możliwy jest kontakt w sprawie 

danych osobowych: listowny na wyżej wskazany adres korespondencyjny bądź e-mailowy: 

iod@ziebice.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania dofinansowania. Podanie danych 

osobowych jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym.  

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie:  

✓ art. 6 ust. 1 lit. c RODO - przetwarzanie w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze; 

✓ art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie niezbędne do wykonania zadania realizowanego w 

interesie publicznym; 

✓ ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 

z późn. zm.). 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być wyłącznie: 

✓ podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa; 

✓ podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, uczestniczące w wykonywaniu naszych 

czynności: podmioty świadczące usługi informatyczne, pomoc prawną; 

✓ inni administratorzy danych przetwarzający dane we własnym imieniu: podmioty prowadzące 

działalność pocztową lub kurierską. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do załatwienia sprawy oraz 

przez okres archiwizacji dokumentacji na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U z 2011 

r., Nr 14, poz 67). 

7. Posiada Pani/Pan prawo żądania:  

✓ dostępu do treści danych osobowych, uzyskania ich kopii oraz ich sprostowania (poprawienia);  

✓ usunięcia danych osobowych, jeśli wystąpią okoliczności z art. 17 RODO; 

✓ ograniczenia przetwarzania, jeżeli wystąpi przesłanka z art. 18 RODO; 

✓ uzyskania informacji o celach przetwarzania, kategoriach przetwarzanych danych osobowych, 

o odbiorcach lub kategoriach odbiorców tych danych, planowanym okresie przechowywania 

danych lub o kryteriach ustalania tego okresu; 

✓ wniesienia w dowolnym momencie sprzeciwu wobec wykorzystania danych osobowych; 

✓ przeniesienia danych osobowych. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 

w tym profilowania, nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 

międzynarodowej.  

9. Posiada Pani/Pan możliwość wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie 

Pani/Pana danych do organu nadzorczego - Prezesa UODO (Stawki 2, 00-193 Warszawa, 

www.uodo.gov.pl). 

 

 

..................................... 

   (podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 2

mailto:iod@ziebice.pl
http://www.uodo.gov.pl/


Załącznik nr 2 do Regulaminu 

…………………………………. 

          (imię i nazwisko) 

 

…………………………………. 

       (adres zamieszkania)  

 

………………………………… 

      (tel./e-mail opcjonalnie) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

 

Niniejszym oświadczam, że jako współwłaściciel nieruchomości położonej w  

………………………….………………………………………………………………………………, 

na której będzie realizowany demontaż/ transport/ utylizacja wyrobów zawierający azbest* na 

podstawie uchwały nr…. Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 czerwca 2021 r.  w sprawie określenia 

zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Ziębice 

wyrażam zgodę na złożenie wniosku w tym zakresie przez Panią / Pana 

……………………………………………………………………………………………………………

będącą/będącego także współwłaścicielem przedmiotowej nieruchomości.  

 

*niepotrzebne skreślić  

 

 

……………………………… 

                                                                                                                 (czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

…………………………………. 

          (imię i nazwisko) 

 

…………………………………. 

       (adres zamieszkania)  

 

………………………………… 

      (tel./e-mail opcjonalnie) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

 

Niniejszym oświadczam, że jako współwłaściciel nieruchomości położonej w  

………………………….………………………………………………………………………………, 

na której będzie realizowany demontaż/ transport/ utylizacja wyrobów zawierający azbest* na 

podstawie uchwały nr… Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 

zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Ziębice  

wyrażam zgodę na złożenie wniosku w tym zakresie oraz upoważniam do realizacji tego 

przedsięwzięcia i występowania w przedmiotowej sprawie  Panią / Pana 

……………………………………………………………………………………………………………

będącą/będącego także współwłaścicielem przedmiotowej nieruchomości.  

 

*niepotrzebne skreślić  

 

 

……………………………… 

                                                                                                                 (czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

…………………………………. 

          (imię i nazwisko) 

 

…………………………………. 

       (adres zamieszkania)  

 

………………………………… 

      (tel./e-mail opcjonalnie) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

 

Niniejszym oświadczam, że jako właściciel nieruchomości położonej w  

………………………….………………………………………………………………………………, 

na której będzie realizowany demontaż/ transport/ utylizacja wyrobów zawierający azbest* na 

podstawie uchwały nr …. Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 

zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Ziębice  

wyrażam zgodę na złożenie wniosku w tym zakresie i realizację przedsięwzięć przez Panią / Pana  

……………………………………………………………………………………………………………

posiadającą/ posiadającego tytuł prawny do władania ww. nieruchomością w formie 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

*niepotrzebne skreślić  

 

 

……………………………… 

                                                                                                                 (czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 

 

 

 
Oświadczenie o stanie technicznym nieruchomości 

 

Oświadczam, że: 

1) nieruchomość tj................................................................. (podać rodzaj budynku np, garaż, 

budynek gospodarczy, mieszkalny etc.), który zlokalizowany jest na działce ewid. 

nr.......................... obręb .......................................... na którym będzie dokonywana usługa 

demontażu wyrobów zawierających azbest zwana dalej zadaniem jest w stanie technicznym 

umożliwiającym bezpieczne wykonanie usługi; 

2) zobowiązuję się zapewnić firmie wykonującej ww. zadanie swobodny dostęp do nieruchomości, 

na której będzie wykonywana usługa demontażu wyrobów zawierających azbest. 

 

Oświadczenie składane w związku z uchwałą nr ….. Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice. 

 

 

 
............................................................. 

     (data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 14 lipca 2009 r. Rada Ministrów przyjęła „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata
2009 - 2032”. W dniu 15 marca 2010 r. Rada Ministrów podjęła zmieniającą uchwałę w sprawie
ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 -
2032”.

W związku z powyższym, w odniesieniu do założeń ogólnopolskiego programu, Rada Miejska w
Ziębicach w dniu 27 sierpnia 2015 r. podjęła uchwałę Nr XII/66/2015 w sprawie uchwalenia „Programu
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ziębice”.

W celu realizacji przez Gminę Ziębice założeń ww. programów oraz wsparcia właścicieli
nieruchomości położonych na terenie gminy Ziębice w kosztach realizacji przedsięwzięć związanych z
usuwaniem wyrobów zawierających azbest konieczne jest ustalenie zasad dofinansowania z budżetu
Gminy Ziębice oraz ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu  gminy
Ziębice. Zgodnie z art. 12 ust. 1 oraz art.7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w
sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 743) przedmiotowa uchwała została
pozytywnie zaopiniowana przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu Ochrony
Konkurencji i Konsumentów.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB166A4-2BA7-49FD-B616-129F05BF8CDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




